DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP move 
uma Desapropriação - Desapropriação por Utilidade Pública / DL 3.365/1941 de 
Desapropriação contra IEDA MARCELLO HADDAD, objetivando instituir servidão 
administrativa sob uma área de totaliza 285,69 m² (duzentos e oitenta e cinco 
metros e sessenta e nove centímetros quadrados) e que contempla área de imóvel 
denominada “Gleba 1”, localizado à Rua José Rodrigues de Oliveira, s/nº, Bairro 
do Campo Largo – Salto de Pirapora/SP, CEP 18160-000, por ser necessária para 
realização de obra de saneamento básico, declarados de utilidade pública.